Projeto

Paraíso
ASSOCIAÇÃO PARAÍSO

São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/ CNPJ nº 02.723.572/0001-24

Ofício nº 206 /2024

A Secretaria de Desenvolvimento Social

São José do Rio Preto, 13 de junho de 2024.

        Venho através deste, solicitar o primeiro aditivo do termo de fomento
processo: SEDS-PRC-2023-00150-DM, alterando a vigência da parceria
para início: 01/02/2024  e término 30/01/2025. Devido ao tempo de
liberação do curso estar proximo ao final do ano passado, optamos por
iniciar as atividades após o início neste ano para abranger o maior
número de crianças e aproveitar melhor o recurso.

  Na certeza de sermos atendidos elevamos protestos de estima e
consideração

Atenciosamente

                                      David Martins Gomes Vieira

 Presidente